（様式第２－３号）
令和　　年　　月　　日

日野町長　　様
自治会
	代表者

令和　　年度　河川愛護活動事業委託（川ざらえ）完了報告書

標記の事業委託について、下記のとおり完了報告書を提出します。

記

１　委託名称		令和　年度　河川愛護活動事業（川ざらえ）委託（　　　　川）

２　委託料		金　　　　　　　　　　　　　円

３　契約年月日	　　　　　令和　　年　　　月　　日

４　履行期間		令和　　年　　　月　　日　～　令和　　年　　　月　　日

５　添付書類

(1)　平面図・断面図（様式第２－５号）
(2)　現場写真（様式第２－６号）

(様式第2－4号)
	請　求　書

金	　　　　　　　　也
ただし、
	委託名	　　令和　　年度  河川愛護活動事業(川ざらえ)委託（　　　　川）

	委託場所　　完了報告書のとおり

	委託料	　　　　　　　　　　　　　円

上記の金額を委託契約書第 8条に基づき請求します。

令和    年　  月   　日

(委託者)
[bookmark: _GoBack]	日野町長　　　　　　　　様
					(受託者)
					　団体名
					　代表者名	　　　　　　　　　　　　印

	振込先
				銀行
			信用金庫			支店
	ｸﾞﾘｰﾝ近江農業協同組合

		ゆうちょ銀行			店（店番			）

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義
	ふりがな